
WSV 1850 e.V.

Luftgewehr Kreisliga 2022/2023Gau Uhland
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Ott, Jürgen Bricciusstr. 48/2 72108 Rottenburg Tel.: 07472-23947 Fax: 03212-6881959 JuergenOtt@email.de

Mannschaftsführer

SPS Ammerbuch 1 Hohenzollernring 12 Tel.: 07032 / 74708
Gerhard Fetz 72119 Ammerbuch Fax: 

Mob: 0175 / 4202062
gerhard.fetz@t-online.de

SPS Ammerbuch 2 Kirchstraße 25/1 Tel.: 
Janina Walter 72119 Ammberbuch Fax: 

Mob: 0172 / 8008536
janina-walter@gmx.net

SV Hailfingen 1 Birkenbühl 5 Tel.: 07457 / 1570
Norbert Maifeld 72108 Rottenburg Fax: 

Mob: 0152 / 32069509
N.Maifeld@t-online.de

SAbt Häslach 1 Pommernstr. 5 Tel.: 
Dennis Brändle 72654 Neckartenzlingen Fax: 

Mob: 0152 / 08864351
debe13@t-online.de

SAbt Häslach 2 Vogelsangstr. 47/1 Tel.: 
Philipp Rein 72141 Walddorfhäslach Fax: 

Mob: 0176 / 93176684
philipp-rein@gmx.de

SV Öschingen 1873 1 Leharstraße 9 Tel.: 07473 / 24663
Stefan Heusel 72116 Mössingen Fax: 

Mob: 0176 / 72743132
heusel.stef@gmail.com

SV Schwalldorf 2 Tel.: 
Michael Heller  Fax: 

Mob: 0157 / 54520492
michaheller@gmx.de

SGes Seebronn 2 Eisentalstr. 50 Tel.: 07457 / 4722
Oskar Wiech 72108 Rottenburg Fax: 

Mob: 0173 / 8335076
Info@wiechhaeldenhof.de

SGes Tübingen 2 Sumpfweg 4 Tel.: 
Jürgen Reutter 72070 Tübingen Fax: 

Mob: 0152 / 26301426
juergen.reutter@kabelbw.de

SSV Wendelsheim 1 Brunnenstr. 18 Tel.: 07073 / 4102
Jürgen-Heinz Schmid 72108 Rottenburg Fax: 

Mob: 
jhschmid@gmx.de
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